
 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

 

PORTARIA Nº 023/2020 

 

O Senhor Wagner Luiz Oliveira Martins, Prefeito Municipal de Ribeirão do Pinhal, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e na forma da Lei. 

 

RESOLVE:  

 

 

DESIGNAR, as servidoras municipais, abaixo relacionadas, para assumirem os 

cargos de Direção e Coordenação Pedagógica nos CMEIs e escolas municipais, em 

conformidade com o que dispõe a Lei Municipal n.º 1.720/2015. 

 

SANDRA LANINI 

RG: 6.328.060-7 

Coordenadora da Escola Municipal do Campo Triolândia 

 

EUTHÁLIA CONCEIÇÃO VALIM DE FREITAS CHAVES 

RG: 4.874.842-2 SSP/PR 

Coordenadora Pedagógica Escola Municipal Tancredo Neves 

A partir de 03/02/2020  

 

 

 



 
 
 
 
 

Rua Paraná 983 – Ribeirão do Pinhal/PR -  CEP: 86.490-000 - Fone: (43) 3551-8300   

CNPJ: 76.968.064/0001-42 - e-mail: administracao@ribeiraodopinhal.pr.gov.br 

ANIELLE SILVA DIAS 

RG: 5.877.933-4 

Coordenadora Pedagógica do EJA - Escola Municipal Dr. Marcelino Nogueira 

A partir de 05/02/2020 

 

REGISTRE-SE  

                      E  

                      PUBLIQUE-SE 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Ribeirão do Pinhal, Estado do Paraná, aos quatro 

dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e vinte. 

 

Gabinete do Prefeito. 

 

 

 

 

Wagner Luiz Oliveira Martins 

Prefeito Municipal 

 


